
111176-2023 Page 1/2

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 111176-2023 - Plánování
Norsko-Oslo: Zpravodajství, pozorování, zjišťování cílů a průzkum
OJ S 38/2023 22/02/2023
Předběžné oznámení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: FORSVARSMATERIELL
Národní identifikační číslo: 916075855
Poštovní adresa: Grev Wedels plass 1
Obec: OSLO
Kód NUTS: NO Norge
PSČ: 0151
Země: Norsko
Kontaktní osoba: Bård Tronvold
E-mail: btronvold@mil.no
Tel.: +47 67863302

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://permalink.mercell.com/197069702.aspx
Adresa profilu zadavatele: https://forsvaret.no/forsvarsmateriell

Komunikace
Další informace lze získat na výše uvedené adrese

Druh veřejného zadavatele
Ministerstvo nebo jiný celostátní či federální orgán včetně jejich organizačních složek

Hlavní předmět činnosti
Obrana

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
RFI No. 100960 Passive Indirect Fire Sensor

Hlavní kód CPV
35720000 Zpravodajství, pozorování, zjišťování cílů a průzkum

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
Passive Indirect Fire Sensor

Předpokládaná celková hodnota 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/111176-2023
mailto:btronvold@mil.no?subject=TED
https://permalink.mercell.com/197069702.aspx
https://forsvaret.no/forsvarsmateriell


111176-2023 Page 2/2

VI.5.

VI.3.

IV.1.8.

IV.1.

II.3.

II.2.14.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6. Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
35700000 Vojenské elektronické systémy, 35710000 Velicí, řídicí, komunikační a počítačové 
systémy

Místo plnění
Kód NUTS: NO08 Oslo og Viken

Popis zakázky
Passive Indirect Fire Sensor

Další informace

Předpokládané datum zveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení
22/02/2023

Oddíl IV: Řízení

Popis

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Datum odeslání tohoto oznámení
17/02/2023


